
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度本庄市埋蔵文化財発掘調査報告書デジタル化業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和４年１２月２６日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

４００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

３４８，０００円

３８２，８００円

３４８，０００ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年12月26日～令和5年3月17日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度 高柳原遺跡倉林前地区Ｂ地点・長沖古墳群高柳南地区Ａ地点出土遺物実測・ト
レース・写真撮影等業務委託

本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎２階　文化財整理室

入 札 等 執 行 日 令和４年１２月２６日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

 （株）歴史の杜

１，０５０，０００

１，２９０，０００

１，２８０，０００

辞　　　退　　　

１，１２０，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

１，０５０，０００円

１，１５５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

１，２００，０００ 技研コンサル（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年12月26日～令和5年3月29日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ミラキャストレシーバー

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５か所

入 札 等 執 行 日 令和４年１２月２６日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キトー商会

 （有）木村教材

 （株）グローバルソフトウェア

 （有）児玉電化センター

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５７６，０００

５４４，５００

・落札者

武正（株）

・落札金額

５４４，５００円

５９８，９５０円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 むらかみ電工（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 むらかみ電工（株）

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・３３台

・総額


